

# **B.Y.G. Bæredygtigt ApS**

Perlevej 39, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 43 49 34 50**

## **Årsrapport**

**5. september 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Christian Michel Skikkild  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. september 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B.Y.G. Bæredygtigt ApS  
Perlevej 39  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43 49 34 50

Regnskabsår: 5. september - 31. december

**Direktion**

Christian Michel Skikkild

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 272 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -243 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Resultatet er primært påvirket af en isoleret sag.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har igangsat tiltag, som skal sikre reetablering af kapitalen.

Selskabet er finansieret gennem lån fra ejeren, som også har afgivet støtteerklæring.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/9 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>271.767</b>
2 Personaleomkostninger	-518.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.330
<b>Driftsresultat</b>	<b>-285.676</b>
Andre finansielle indtægter	75
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.564
<b>Resultat før skat</b>	<b>-311.165</b>
Skat af årets resultat	68.388
<b>Årets resultat</b>	<b>-242.777</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-242.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-242.777</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.670</u>
Deposita	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>229.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.542
Udsudte skatteaktiver	38.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.388
Andre tilgodehavender	1.620
Periodeafgrænsningsposter	30.237
Tilgodehavender i alt	<u>783.787</u>
Likvide beholdninger	<u>176.133</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>959.920</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.189.590</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-242.777
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-202.777</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	997.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.638
Anden gæld	75.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.367
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.392.367</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.189.590</b>

1 Kapitaltab

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 5. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-242.777	-242.777
	<b>40.000</b>	<b>-242.777</b>	<b>-202.777</b>

## Noter

---

5/9 2022  
- 31/12 2023

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har igangsat tiltag, som skal sikre reetablering af kapitalen.

Selskabet er finansieret gennem lån fra ejeren, som også har afgivet støtteerklæring.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	514.782
Andre omkostninger til social sikring	1.894
Personaleomkostninger i øvrigt	1.437
	<hr/> <b>518.113</b> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.638
Andre finansielle omkostninger	5.926
	<hr/> <b>25.564</b> <hr/>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Skikkild Holding ApS, CVR-nr. 43493450, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
